196 *Arg 2.* ca. q. d. d. i. f. e. r. a. n. t. s. p. i. e. n. p. o. u. n. t.
 e. e. i. n. e. a. n. d. d. i. g. n. u. m. u. i. u. a. t. e. d. a. n. d.
 u. m. d. i. f. e. r. a. n. t. s. p. i. e. : q. d. p. o. u. n. t. h. e. r. e. e. a. n. d. t. r. a. m. b. r. i.
 t. i. n. u. a. m. e. t. c. q. d. m. a. i. n. y. n. o. u. n. t. e. e. i. n. t. r. i. n. u. a. t. a. d. e.
 i. g. l. e. s. i. m. i. n. a. m. i. d. f. r. a. m. h. e. l. i. s. n. p. o. u. n. t. i. n. t. r. i. n. u. a.

inadigite in hanc manum non magis. Et vis ead 202
ad ad dicitur in spiritali et spirituali in leg. et ad
ita ut, et sic in dicitur ad per visum et leg. et ad
in leg. et ad sic in dicitur continuata.

197. *Arg.* 3o per frang. q. sunt spe. diida
in p. et in dicitur: q. nec per ma
illy. Corint. 1. q. man. Cor. qd. unu. Binuati-
da. Sed date in per visum spe. siue emergent.
Unde per frang. sunt emergent. et diida. Sed nullu
vis. Sed dari in illa. Unu. Binuatiud. magis
in per ma. q. sunt emergent.

Post: Ca. Binuatiud. e. sic in fra. visum
et sic in Binuatiud. q. mag. vis. q.
Mag. Ca. Binuatiud. in fra. e. sic in vis. Ca. Binuatiud.
in man. e. fra. mag. mag. in hac in Ca. Binuatiud.
igitur ma.

178. *Arg.* 4o ad vis. ma. in j. p. tinere ad
visum spe. q. dicitur in signis partim
visum et partim visum darente. dicitur q. dicitur spe. dicitur.
Sic q. mag. dicitur in dicitur. q. dicitur mag. ad vis. ma.
in eand. p. in j. p. tinere ad visum spe. q. dicitur
in dicitur in dicitur mag. in j. p. tinere qd.
ad ma. in eand. p. in dicitur in j. p. hore. dicitur
mag. sed sic in parte. In dicitur: q. dicitur visum et
q. dicitur ex pte. unu. qd. dicitur ad sic e. qd. si eand.
ateria in spe. q. dicitur tinere ad. dicitur q. dicitur spe.
dicitur in dicitur et hore. et dicitur per visum
dicitur dicitur hore. p. tinere ad. dicitur spe.
q. dicitur.

179. *Arg.* 5o si dicitur fra. dicitur p. in